

Tørring Minkfarm ApS
Søndre Fælledvej 19, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 11 00 40 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tørring Minkfarm ApS
Søndre Fælledvej 19
7160 Tørring

CVR-nr.: 11 00 40 91
Stiftet: 1. januar 1987
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Elsa Kirstine Hansen, Søndre Fælledvej 19, 7160 Tørring

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af minkfarm med pelsning og salg af skind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -707.702 mod 1.126.683 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -877.867 mod 535.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt sin aktivitet med drift af minkfarm og selskabets aktivitet vil fremadrettet bestå i formueforvaltning. Salget af driftsaktiviteten vil ikke forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-707.702	1.126.683
1 Personaleomkostninger	-133.623	-108.646
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.326	-416.194
Driftsresultat	-1.130.651	601.843
Andre finansielle indtægter	81.340	111.762
Andre finansielle omkostninger	-75.695	-4.569
Resultat før skat	-1.125.006	709.036
Skat af årets resultat	247.139	-173.966
Årets resultat	-877.867	535.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	485.170
Disponeret fra overført resultat	-928.467	0
Disponeret i alt	-877.867	535.070

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	28.211	36.807
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.568	595.798
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>340.779</u>	<u>632.605</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>340.779</u>	<u>632.605</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.661.980</u>	<u>3.827.380</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.661.980</u>	<u>3.827.380</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.658.761
	Andre tilgodehavender	69.417	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.140</u>	<u>33.325</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>96.557</u>	<u>1.692.086</u>
	Værdipapirer	<u>1.467.532</u>	<u>1.539.830</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.467.532</u>	<u>1.539.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.400.614</u>	<u>5.173.957</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.626.683</u>	<u>12.233.253</u>
	Aktiver i alt	<u>10.967.462</u>	<u>12.865.858</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	9.940.878	10.869.345
	Egenkapital i alt	<u>10.065.878</u>	<u>10.994.345</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	231.000	478.139
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>231.000</u>	<u>478.139</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	228.367	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.750	487.022
	Selskabsskat	0	101.326
	Anden gæld	368.867	755.126
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>670.584</u>	<u>1.393.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>670.584</u>	<u>1.393.374</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.967.462</u>	 <u>12.865.858</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	126.670	87.612
Andre omkostninger til social sikring	2.216	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	4.737	18.874
	<u>133.623</u>	<u>108.646</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	214.898	3.177.186
Afgang	0	-85.180
Kostpris ultimo	<u>214.898</u>	<u>3.092.006</u>
Af- og nedskrivninger primo	178.091	2.581.388
Årets afskrivninger	8.596	283.230
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-85.180
Afskrivninger ultimo	<u>186.687</u>	<u>2.779.438</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.211</u>	<u>312.568</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.869.345	10.384.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-928.467</u>	<u>485.170</u>
	<u>9.940.878</u>	<u>10.869.345</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet transport i indtægter fra København Fur.